
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

3η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΕΣΣΑΣ

Γραφείο Προμηθειών
Πληροφορίες: Αληπασαλή Διαλεκτή

Τηλ.: 23813 50335
e- mail: prom@gnedessas.gov.gr

                                                                        Έδεσσσα

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η  Ε Κ Δ Η Λ Ω Σ Η Σ  Ε Ν Δ Ι Α Φ Ε Ρ Ο Ν Τ Ο Σ

2 2 / 2 0 2 5

ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ (CPV: 30000000-9)



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



2

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Αναθέτουσα αρχή ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Ο.Μ. ΕΔΕΣΣΑΣ)

Αρμόδια διεύθυνση / τμήμα Γραφείο προμηθειών

Διεύθυνση - στοιχεία επικοινωνίας 
αναθέτουσας αρχής

ΤΕΡΜΑ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, ΤΚ 58200, ΕΔΕΣΣΑ

τηλ: 23813 50335

Διεύθυνσηηλεκτρονικού ταχυδρομείου prom@gnedessas.gov.gr

Κριτήριο κατακύρωσης
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Καταληκτική  ημερομηνία και ώρα κατάθεσης 
προσφορών

Δευτέρα 30 Ιουνίου 2025 και ώρα 14:30

Ημερομηνία και ώρα διενέργειας διαγωνισμού Τρίτη 01 Ιούλιου 2025 και ώρα 11:00

Τόπος διενέργειας Γραφείο προμηθειών Ο.Μ. Έδεσσας

ΚωδικοίCPV 30000000-9

Είδος Αναθέτουσας Αρχής (Α.Α.)

Η Αναθέτουσα Αρχή είναι Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και ανήκει στο Υπουργείο Υγείας, Γενικό 
Νοσοκομείο Πέλλας (Ο.Μ. Έδεσσας).

Κύρια δραστηριότητα Α.Α.

Η κύρια δραστηριότητα της Αναθέτουσας Αρχής είναι η υγεία.

Θεσμικό πλαίσιο

1. Τον Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιημένος ισχύει.

2. Για ό,τι δεν περιλαμβάνεται στην παρούσα ισχύουν οι περί προμηθειών Δημοσίου «ΝΟΜΟΙ-ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ».
3. Την υπ' αριθ.1ης/17.01.2025 (ΑΔΑ:68ΘΧ4690ΒΛ-ΞΥΗ)απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Πέλλας 

περί έγκρισης πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών διαχειριστικού έτους 2025 για το ΓΝ Πέλλας (Ο.Μ. 
’Έδεσσας-Ο.Μ. Γιαννιτσών),(Α/Α 20 Πίνακα Προγραμματισμού).

4. Την υπ' αριθ.10ης/03.06.2025 (θέμα 90) (ΑΔΑ:ΨΟ8114690ΒΛ-ΠΚ5)απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίουτου 
Γ. Ν. Πέλλας περί έγκρισης διενέργειας της διαγωνιστικής διαδικασίας και των τεχνικών προδιαγραφών της.

5. Την υπ’ αριθ. 571/04.06.2025 (ΑΔΑ: 65Γ64690ΒΛ-ΛΚ5)απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης της Ο.Μ. Έδεσσας για 
την διενέργεια της διαγωνιστικής διαδικασίας.

6. Την υπ’ αριθ. 582/11.06.2025 (ΑΔΑ: ΡΦ1Ω4690Β6-Τ2Ο), απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης της Ο.Μ. Γιαννιτσών 
για την διενέργεια της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

Γενικοί Όροι Πρόσκλησης 



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



3

Διενεργείται η παρούσα διαδικασία για την προμήθεια Εξοπλισμού Μηχανογράφησης (CPV: 30000000-9), για την Ο.Μ. 
Έδεσσας και την Ο.Μ. Γιαννιτσών με συλλογή προσφορών, προϋπολογισθείσας δαπάνης για ένα 
έτος#32.000,00€#,(#9.500,00# Ο.Μ. Έδεσσας, #22.500,00€# Ο.Μ. Γιαννιτσών) συμπεριλαμβανομένου του 
αναλογούντος ΦΠΑ, η οποία είναι εντός των διαθέσιμων πιστώσεων του ΚΑΕ 7123,1899 του προϋπολογισμού του Γ.Ν 
Πέλλας (Ο.Μ. Έδεσσας και Ο.Μ. Γιαννιτσών) οικονομικού έτους 2025, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες για την 
προμήθειαγια την απρόσκοπτη και αδιάλειπτη  λειτουργία του Γ.Ν. Πέλλας (Ο.Μ. Έδεσσας κα Ο.Μ. Γιαννιτσών).  Κριτήριο 
κατακύρωσης είναι η Χαμηλότερη Τιμή.

Παρακαλούμε να καταθέσετε τις προσφορές σας στο Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου Έδεσσας, σε σφραγισμένο 
φάκελο, έως την Δευτέρα 30 Ιουνίου 2025 και ώρα 14:30 για τα είδη με τους ειδικούς όρους και με τις 
προδιαγραφές που περιγράφονται παρακάτω. Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη 01 
Ιούλιου 2025 και ώρα 11:00.

1. Κάθε προσφορά υποβάλλεται, επί ποινή αποκλεισμού, μέσα σε καλά σφραγισμένο φάκελο, στον οποίο θα 
αναγράφονται ευκρινώς:
 Η λέξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» με κεφαλαία γράμματα.
 Ο πλήρης τίτλος της Υπηρεσίας που διενεργεί την Πρόσκληση Ενδιαφέροντος.
 Η ημερομηνία διενέργειας της Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος.
 Ο αριθμός και ο τίτλος της Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος.
 Τα στοιχεία του αποστολέα.

Ο φάκελος θα περιέχει:

 υποφάκελο Δικαιολογητικά συμμετοχής, ο οποίος θα περιέχει α) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 
του ν. 1599/1986 (Α’75), όπως εκάστοτε ισχύει, όπου να δηλώνεται ότι: 

 Οι προσφέροντες αποδέχονται ανεπιφύλακτα όλους τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης.
 Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας, των οποίων οι προσφέροντες έλαβαν 

γνώση.
 Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή.
 Οι προσφέροντες παραιτούνται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσης του σχετικά ε οποιαδήποτε απόφαση 

της Αναθέτουσας Αρχής για αναβολή ή ακύρωση-ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας.
 Η ισχύς της προσφοράς τους είναι εκατόν ογδόντα (180) ημέρες. 
 Δεν έχουν καταδικαστεί με τελεσίδικη απόφαση για τα αδικήματα της παρ. 1 του αρ. 73 του Ν. 

4412/16.

 υποφάκελο τεχνικής προσφοράς, στην οποία θα δηλώνεται επιπροσθέτως με υπεύθυνη δήλωση η συμφωνία με 
τους ειδικούς όρους  αναλυτικά για τα είδη που θα προσφέρει ο υποψήφιος.

 υποφάκελο οικονομικής προσφοράς σε δύο αντίγραφα. Θα δίδεται τιμή προσφοράς, σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ και θα 
αναγράφεται σε αυτή και η επωνυμία της εταιρίας, αλλά και ο κωδικός Παρατηρητηρίου είδους όταν το είδος 
παρατηρείται από την ΕΠΥ ή,  στην αντίθετη περίπτωση, δήλωση ότι δεν παρατηρείται.

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

1. Θα προσφερθεί μία τιμή για κάθε είδος της Διακήρυξης, χωρίς εναλλακτικές προσφορές ή άλλες τιμές, η 
κατακύρωση θα γίνει ανά είδος και  κριτήριο επιλογής είναι η χαμηλότερη τιμή.

2. Η γραπτή οικονομική προσφορά θα υποβάλλεται εις διπλούν στην οποία θα αναγράφεται και η επωνυμία της 
εταιρείας, αλλά και ο κωδικός Παρατηρητηρίου είδους όταν το είδος παρατηρείται από την ΕΠΥ ή στην αντίθετη 
περίπτωση δήλωση ότι δεν παρατηρείται.

3. Οι συμβάσεις που θα υπογραφούν θα έχουν ισχύ από την ημέρα υπογραφής και μέχρι την οριστική ποιοτική και 
ποσοτική παραλαβή των ειδών

4. Η σύμβαση που θα προκύψει λύεται αυτόματα σε περίπτωση υπογραφής σύμβασης από ενιαίο διαγωνισμό που 
θα διενεργηθεί από την ΕΠΥ ή από την 3η ΥΠΕ ή από εξουσιοδοτημένο φορέα αρμοδιότητάς της. Η λύση της 
σύμβασης για τον παραπάνω λόγο δεν θα επιφέρει καμία περαιτέρω αξίωση από τον Προμηθευτή – Ανάδοχο.  

5. Το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να προβεί στην κατακύρωση μέρους των υπό προμήθεια ειδών, να 
αυξομειώσει  την ποσότητα ή να αναστείλει την προμήθεια των ειδών όταν αυτά χορηγηθούν από Κρατική 
Υπηρεσία ή ορισθεί από το αρμόδιο Υπουργείο διαφορετικός τρόπος προμήθειας. 

6. Το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να προβεί στην κατακύρωση μέρους των υπό προμήθεια ειδών, να 
αυξομειώσει  την ποσότητα ή να αναστείλει την προμήθεια των ειδών. 



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



4

7. Οι προσφέροντες πρέπει με την τεχνική προσφορά απαραίτητα και επί ποινή απόρριψης να καταθέσουν:

- Πιστοποιητικά σήμανσης των προϊόντων CE.

8. Οι προσφορές πρέπει να συνοδεύονται, επί ποινή απόρριψης αυτών, από υπεύθυνη δήλωση του 
συμμετέχοντος στη διαγωνιστική διαδικασία προμηθευτή ότι συμμορφώνεται με τις τεχνικές προδιαγραφές της 
διακήρυξης.

9. Όλα τα έγγραφα που απαιτούνται για τη διενέργεια του Διαγωνισμού και την συμμετοχή σ’ αυτόν συντάσσονται 
στην Ελληνική γλώσσα.

10. Η εκχώρηση των υποχρεώσεων και των δικαιωμάτων του σε τρίτους ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ.

11. Η κατάθεση των προσφορών θα γίνει μέχρι την προηγούμενη του διαγωνισμού.

12. Οι προσφερόμενες τιμές δεν πρέπει να ξεπερνούν τις αναρτημένες στο παρατηρητήριο τιμών την ημέρα 
κατάθεσης των προσφορών.

Οι παραπάνω όροι θεωρούνται δεσμευτικοί, με ποινή απόρριψης της προσφοράς σε περίπτωση μη 
συμμόρφωσης σε κάποιον από αυτούς.

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ-ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού και τον έλεγχο των προσφορών θα συσταθεί με απόφαση του αρμόδιου οργάνου του 
Γενικού Νοσοκομείου Έδεσσας Επιτροπή Διαγωνισμού (γνωμοδοτικό όργανο), η οποία θα ενεργήσει σύμφωνα με τις 
διατάξεις που αφορούν στις προμήθειες φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας.

Η εν λόγω Επιτροπή-γνωμοδοτικό όργανο διενεργεί και επιβλέπει τις διαδικασίες του διαγωνισμού που αφορούν την 
παραλαβή, αποσφράγιση των φακέλων των προσφορών, τον έλεγχο των τυπικών δικαιολογητικών συμμετοχής και θα 
έχει την ευθύνη αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών, κατάταξης των υποψηφίων και της 
σύνταξης της εισήγησης προς το αρμόδιο όργανο διοίκησης του Γενικού Νοσοκομείου για την ανάθεση ή μη της 
προμήθειας.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η απόφαση για την κατακύρωση του Διαγωνισμού λαμβάνεται από το αρμόδιο όργανο διοίκησης του Γενικού 
Νοσοκομείου Πέλλας  (Έδεσσας). 

Αυτός που θα ανακηρυχθεί προμηθευτής είναι υποχρεωμένος μέσα σε διάστημα (10) δέκα ημερών από την κοινοποίηση 
του σχετικού εγγράφου να προσέλθει για υπογραφή της σχετικής σύμβασης.    

        ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Μετά το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των υποψηφίων, θα αναδειχθεί ως επικρατέστερος ανάδοχος αυτός, που 
υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, ο οποίος και θα κληθεί να υποβάλλει τα νομιμοποιητικά έγγραφά του 
(δικαιολογητικά κατακύρωσης):

1) Απόσπασμα ποινικού µητρώου έκδοσης του τελευταίου τριµήνου από το οποίο να προκύπτει, ότι δεν έχουν 
καταδικασθεί µε αµετάκλητη δικαστική απόφαση, για κάποιο από τα αδικήµατα της παρ. 1 του άρθρου 73 του 
Ν.4412/2016. 
2) Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης του τελευταίου εξαµήνου, από το οποίο να προκύπτει 
ότι δεν τελούν σε πτώχευση και, επίσης, ότι δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 
3) Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρµόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι κατά την ηµεροµηνία 
της ως άνω ειδοποίησης, είναι ενήµεροι ως προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης 
(κύριας και επικουρικής) και ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις τους. Σε περίπτωση εγκατάστασής τους στην 
αλλοδαπή, τα δικαιολογητικά των παραπάνω περιπτώσεων (2) και (3) εκδίδονται µε βάση την ισχύουσα νοµοθεσία της 
χώρας που είναι εγκατεστηµένοι, από την οποία και εκδίδεται το σχετικό πιστοποιητικό. 
4) Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου, µε το οποίο θα πιστοποιείται αφενός η εγγραφή τους σ’ αυτό και το ειδικό 
επάγγελµά τους, κατά την ηµέρα διενέργειας του διαγωνισμού, και αφετέρου ότι εξακολουθούν να παραµένουν 
εγγεγραμμένοι µέχρι της επίδοσης της ως άνω έγγραφης ειδοποίησης. 

(Αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της διακήρυξης αριθ.22/2025)
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ (Ο.Μ. ΕΔΕΣΣΑΣ)



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



5

ΕΙΔΗ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ

A/A Είδος Ποσότητα

Τιμή ανά 
τμχ
χώρις ΦΠΑ

1 Μπαταρία για laptop ASUS VivoBook 15 B31N1842 1 50,00 €
2 Μνήμη RAM DDR4 8GB 17 15,00 €
3 Teamviewer 1 1.000,00 €
4 Mini PC 5 650,00 €
5 Tablet 1 1.700,00 €
6 KVM Switch 1 356,00 €
7 Switch 48p 2 450,00 €
8 UPS 2 75,00 €

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Α/Α Προδιαγραφή Απαίτηση Απάντηση Παραπομπή 

Μπαταρίαγιαlaptop

Ποσότητα 1

ΝαπροσφερθείμπαταρίαγιαlaptopASUSVivobook 15
κωδικός μπαταρίας Β31Ν1842 NAI

1

Τύπος μπαταρίας: Αυθεντική τηςAsus ΝΑΙ

Μνήμη RAM DDR4 8GB

Ποσότητα 17

Χωρητικότητα ≥ 8GB

Τύπος DDR4

Για τύπο Η/Υ Desktop

Μέγεθος Dimm

2

Ταχύτητα 3200MT/s

Teamviewer

Ποσότητα 1

Ανανέωση υπάρχουσας συνδρομής για δύο έτη ΝΑΙ
3

Τύπος άδειας: Business για έναν χρήστη ΝΑΙ

Mini PC

Ποσότητα 5

Επεξεργαστής Inteli5τουλάχιστον 12ης γενιάς ΝΑΙ

Μνήμη RAM

   Τύπος DDR4 ή DDR5

   Χωρητικότητα 16GB

4

Δίσκος 



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



6

   Τύπος SSD

   Χωρητικότητα ≥ 512GB

Συνδέσεις

Ethernet LAN (RJ-45) ΝΑΙ

Ασύρματη κάρτα δικτύου ΝΑΙ

USB-A τουλάχιστον 4 θύρες ΝΑΙ

   Οθόνης HDMI ή VGA

Λειτουργικό Σύστημα WINDOWS 11 
PROGR

Μέγιστες Διαστάσεις (ΜxΠxΥ) 15 x 15 x 7εκ.

Δυνατότητα ανάρτησης σε οθόνη Η/Υ ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνεται η λάμα ανάρτησης σε οθόνη ΝΑΙ

Να αναφερθεί μάρκα και μοντέλο του προσφερόμενου 
είδους ΝΑΙ

Tablet

Ποσότητα 1

Μέγεθος οθόνης ≥13’’

Λειτουργικό σύστημα WINDOWS 11 
PROGR

Ανάλυση Οθόνης ≥2880 x 1920 

ΕπεξεργαστήςInteli5τουλάχιστον 11ης γενιάς ΝΑΙ

Μνήμη RAM ≥16 GB

Χωρητικότητα ≥256 GB

Chip TPM υλικολογισμικού για ασφάλεια εταιρικού 
επιπέδου και υποστήριξη BitLocker

ΝΑΙ

Ανάλυση πίσωκάμερας ≥10 MP

Δίκτυο Σύνδεσης Wi-Fi 6

Συνδέσεις 2 x USB-C ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνεται φορτιστής ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνεται θήκη προστασίαςμε πληκτρολόγιο ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνεται ποντίκι με σύνδεση usb-c ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνεταιusb-cethernetadapterμε usb-Ahub

ΝΑΙ

Εγγύηση ≥ 2 έτη

5

Να αναφερθεί μάρκα και μοντέλο του προσφερόμενου ΝΑΙ



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



7

είδους

KVM Switch

Ποσότητα 1

Αριθμός θέσεων 8

Είσοδος:
   2 θύρεςUSBTypeA
   1 θύρα VGA

NAI

Έξοδος:

   8 θύρες VGA
ΝΑΙ

Μέγεθος 19’’

Συμβατό για τοποθέτηση σε rackIntelinet713252 ΝΑΙ

Να είναι της ίδιας κατασκευάστριας εταιρείας με το 
προαναφερθέν rack ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνονται οι λάμες και οι βίδες 
τοποθέτησης ΝΑΙ

Να συμπεριλαμβάνονται 8 καλώδια σύνδεσης USB ή PS2 
& VGA για σύνδεση 8serverμήκους 1,5μ. τουλάχιστον ΝΑΙ

6

Να αναφερθεί μάρκα και μοντέλο του προσφερόμενου 
είδους ΝΑΙ

Switch 48p

Ποσότητα 2

Τύπος Managed

Περιβάλλον λειτουργίας Enterprise

Layer L2

Αριθμός θυρών 48

Ταχύτητα θυρών 1000Mbps

Συνδέσεις SFP 6

Ταχύτητα μεταγωγής 1Gbps

Απόδοση δικτύου ≥ 216Gbps

Forwarding Rate ≥ 160.704Mpps

Packet Buffer ≥ 16Mb

Fault Detection & Device protection ΝΑΙ

ARP Inspection ΝΑΙ

IP Source Guard ΝΑΙ

DoS Protection ΝΑΙ

Δυνατότητα stacking για εύκολη διαχείριση ΝΑΙ

Συμμόρφωση με FCC, CE, RCM, IC, UKCA ΝΑΙ

Static routing ΝΑΙ

Multicast IGMPSnooping ΝΑΙ

Port priority ΝΑΙ

Traffic shaping ΝΑΙ

7

DoS attack prevention ΝΑΙ



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



8

Εγγύηση ≥ 3 χρόνια

Απόλυτα συμβατό με Grandstream 7806 καθώς θα 
συνδεθεί στο ίδιο δίκτυο ΝΑΙ

Δυνατότητα τοποθέτησης σε rack ΝΑΙ

Να αναφερθεί μάρκα και μοντέλο του προσφερόμενου 
είδους ΝΑΙ

UPS

Ποσότητα 2

UPS Line Interactive 600VA ΝΑΙ8

Να αναφερθεί μάρκα και μοντέλο του προσφερόμενου 
είδους ΝΑΙ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Ο.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 2025
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

A/A Είδος Ποσότητα

Τιμή ανά 
τμχ
χώρις ΦΠΑ

1

 Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για miniυπολογιστές

Επώνυμοι υπολογιστές  Desktop, small/mini
Επεξεργαστής τύπου i5 13ης γενιάς ή νεότερος
Μνήμη RAM>=8GB
Δίσκος>=SSD 256GB
ΔίκτυοEthernet: 10/100/1000
ΛειτουργικόΣύστημα: MicrosoftWindows11pro 64bit ελληνικά
VGA/HDMIport
Να περιλαμβάνουν πληκτρολόγιο/ποντίκι
Εγγύηση ≥ 3 έτη nextbusinessdayonsitesupport από τον κατασκευαστή του 
Η/Υ ή πιστοποιημένο, από τον κατασκευαστή, τεχνικό του αναδόχου.
Να αναφερθεί ο Κατασκευαστής, το μοντέλο και η αναλυτική σύνθεση του 
προσφερόμενου σταθμού εργασίας 10 700€

2

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για Η/Υ υπερυψηλών επιδόσεων

Επώνυμοι υπολογιστές  Desktop
Επεξεργαστής τύπου i7 12ης γενιάς ή νεότερος
Μνήμη RAM>= 16GB
Δίσκος >= SSD1T
ΔίκτυοEthernet: 10/100/1000
ΛειτουργικόΣύστημα: MicrosoftWindows 11 pro 64bit ελληνικά
VGA/HDMIport
Wireless/Bluetoothθαεκτιμηθεί
Να περιλαμβάνουν πληκτρολόγιο/ποντίκι
Εγγύηση ≥ 3 έτη nextbusinessdayonsitesupport από τον κατασκευαστή του 
Η/Υ ή πιστοποιημένο, από τον κατασκευαστή, τεχνικό του αναδόχου.
Να αναφερθεί ο Κατασκευαστής, το μοντέλο και η αναλυτική σύνθεση του 
προσφερόμενου σταθμού εργασίας 2 1.000€

3

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για οθόνες υπολογιστών

Μέγεθος >=  23''
Τεχνολογία οθόνης:  LED
Ευκρίνεια : FullHD
Ανάλυση οθόνης ≥1920X1080
Χρόνος απόκρισης <= 5ms
Αναλογία οθόνης 16:9
Σύνδεση: VGA/HDMI/DisplayPort
Pivot 90° & ρυθμιζόμενο ύψος
Ενσωματωμένα ηχεία
Εγγύηση 3 έτη
Να αναφερθεί ο Κατασκευαστής και το μοντέλο 10 170€



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



9

Κάθε οθόνη θα συνοδεύεταιτουλάχιστον από ένα καλώδιοψηφιακής 
σύνδεσης της οθόνης(ένα καλώδιο για έναντουλάχιστον ακροδέκτηψηφιακής 
σύνδεσης), μήκους
τουλάχιστον 1,5 μέτρων.

4

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για tablet

ΕπώνυμαtabletpcWindows
ΛειτουργικόΣύστημα: MicrosoftWindows 11 pro
Επεξεργαστής τύπου i5
Μνήμη RAM>= 16GB
Δίσκος >= SSD 256GB
Δίκτυο: wifi
Μέγεθος/Ανάλυση οθόνης>=  13''/ 2880×1920
USB-C/Bluetooth. Θαεκτιμηθεί Thunderbolt
Να περιλαμβάνουν θήκη με πληκτρολόγιο, Pen, πολύ καλή διάρκεια 
μπαταρίας
Εγγύηση ≥ 2 έτη.
Να αναφερθεί ο Κατασκευαστής, το μοντέλο και η αναλυτική σύνθεση του 
προσφερόμενου tablet 2 1.500€

5

Mouse υπολογιστών

Ενσύρματοεπώνυμο opticalmouse με 3 κουμπιά, standard, Usb, 
μακρύκαλώδιο,κανονικές διαστάσεις, προτιμώμενο χρώμα μαύρο 15 15€

6
Switch
Switch Aruba Instant On 1830 48G 4SFP 2 485€

7 Switch Aruba Instant On 1830 24G 4SFP 3 200

8

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για projector

Επώνυμος  βιντεοπροβολέας
Συνδεσιμότητα : HDMI, Ethernet, VGA
Ιδανικός για αμφιθέατρο χωρητικότητας 120 θέσεων
Ιδανικός για εκπαιδευτικούς λόγους
Δυνατότητα στήριξης σε οροφή/τοίχο (απόσταση από τον τοίχο >2m)
Να συμπεριλαμβάνεται η τοποθέτησή του στον χώρο με ηλεκτρολογική 
εγκατάσταση.
Επιθυμητή η αυτοψία του χώρου για τη βέλτιση επιλογή του μηχανήματος.
Να δοθούν πλήρη χαρακτηριστικά από την εταιρία παραγωγής (τεχνολογία 
προβολής, τύπος λάμπας, διάρκεια ζωής λαμπτήρα, επίπεδο θορύβου κ.ά.). 1 2.000€

9

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για webcam

Επώνυμη webcam
Ανάλυση: Τουλάχιστον FullHD (1080p) στα 30 fps
Γωνία λήψης: 70°–90° είναι ιδανική για ένα άτομο
Μικρόφωνο, καλή απόδοση σε απόσταση 1-2 μέτρα
Plug&Play μέσω USB
Συμβατότητα με Windows
Ρυθμιζόμενη βάση ή clip για οθόνη
Απόρρητο (privacyshutter) για κάλυψη φακού θα εκτιμηθεί
Να δοθούν πλήρη χαρακτηριστικά 8 40€

10

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για webcam υψηλών επιδόσεων

Επώνυμη webcam
Ανάλυση: Τουλάχιστον FullHD (1080p) στα 60 fps
Γωνία λήψης: άνω των 80° ιδανικά για ομάδα
Μικρόφωνο, καλή απόδοση σε απόσταση άνω των 3 μέτρων
Plug&Play μέσω USB
Συμβατότητα με Windows
Ρυθμιζόμενη βάση ή clip για οθόνη
Απόρρητο (privacyshutter) για κάλυψη φακού θα εκτιμηθεί
Να δοθούν πλήρη χαρακτηριστικά 1 120€



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ



10

11

Ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για ηχεία γραφείου

Σύνδεση μόνο με usb(για ήχο και τροφοδοσία), χωρίς AUX 3.5mm, 
Bluetoothθα εκτιμηθεί
Ισχύς > 2,5w
Ηχεία 2
Να δοθούν πλήρη χαρακτηριστικά 10 20€

Σε περίπτωση αδυναμίας άμεσης εκτέλεσης παραγγελίας το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να ακυρώσει την Σύμβαση 
και να κατακυρώσει στον επόμενο μειοδότη.

Η κατακύρωση θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή και μετά από Απόφαση του Δ. Σ. του Γ.Ν. Πέλλας. Το χρονικό 
διάστημα της προμήθειας άρχεται με την ολοκλήρωση της παρούσας διαδικασίας και τη σύναψη Σύμβασης. 

Η Σύμβαση που θα προκύψει λύεται αυτόματα σε περίπτωση υπογραφής Σύμβασης από Ενιαίο, Κοινό, Τακτικό ή 
Πρόχειρο διαγωνισμό που θα διενεργηθεί από την Επιτροπή Προμηθειών Υγείας, ή από την 3η Υ.Π.Ε. ή από 
εξουσιοδοτημένο φορέα αρμοδιότητάς της. Η λύση της Σύμβασης για τον παραπάνω λόγο δεν θα επιφέρει καμία 
περαιτέρω αξίωση από τον Προμηθευτή – Ανάδοχο, και αφορά το Γ.Ν. Πέλλας και τους φορείς εποπτείας του.

Η παρούσα Πρόσκληση Ενδιαφέροντος αναρτάται  στην επίσημη ιστοσελίδα του Γ.Ν. Έδεσσας 
https://www.gnedessas.gov.gr απευθυνόμενη σε κάθε ενδιαφερόμενο.

    Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ

                                                                                                                α/α 

    Ταμβίσκου Ευτυχία



ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ





ΑΔΑ: ΨΥ5Ο4690ΒΛ-45Θ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ - Ο.Μ.ΕΔΕΣΣΑΣ 13/06/2025
Αρ. Πρωτ.  4640
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2025-06-13T08:07:31+0300


	

		2025-06-13T08:25:49+0300
	Athens




